
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от W

г. Краснодар

О результатах конкурсов на замещение 
вакантных должностей государственной гражданской службы 

Краснодарского края и включении в кадровый резерв 
департамента ветеринарии Краснодарского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 
2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государ
ственной гражданской службы Российской Федерации», Федеральным законом 
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе 
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года 
№ 870-КЗ «О государственной гражданской службе Краснодарского края», на 
основании Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должно
стей государственной гражданской службы Краснодарского края и включение в 
кадровый резерв департамента ветеринарии Краснодарского края, утвержден
ной приказом государственного управления ветеринарии Краснодарского края 
от 2 июля 2018 года № 253, а также решений конкурсной комиссии департа
мента ветеринарии Краснодарского края по итогам конкурсов на замещение 
вакантных должностей государственной гражданской службы Краснодарского 
края от 16 октября 2018 года № 1-2, от 17 октября 2018 года № 3-4 и протоко
лов заседания конкурсной комиссии по результатам конкурса на включение в 
кадровый резерв департамента ветеринарии Краснодарского края от 16 октяоря 
2018 года № 1-2, от 17 октября 2018 года№ 3, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решения конкурсной комиссии.
2. Назначить победителями конкурсов на замещение вакантных должно

стей Краснодарского края департамента ветеринарии Краснодарского края:
начальника отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринар

ного надзора и контроля «Новороссийский» - М.В. Сягайло, ведущего консуль
танта отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринарного надзора
и контроля «Славянский»;

ведущего консультанта отдела государственной ветеринарной инспекции, 
ветеринарного надзора и контроля «Павловский» - Р.Н. Столповских, главного 
специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной инспекции, вете
ринарного надзора и контроля «Павловский»;



2

главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контроля «Краснодарский» - В.В. Пискунова, 
главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной инспек
ции, ветеринарного надзора и контроля «Краснодарский» (срочный служебный 
контракт);

главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контроля «Горячеключевской» - О.М. Хор- 
сову, ветеринарного врача противоэпизоотического отдела ГБУ «Ветуправле- 
ние г. Горячий Ключ».

3. По результатам конкурсов включить в кадровый резерв департамента 
ветеринарии Краснодарского края на должности:

ведущего консультанта отдела государственной ветеринарной инспекции, 
ветеринарного надзора и контроля «Славянский» - Н.И. Якименко, главного 
специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной инспекции, вете
ринарного надзора и контроля «Славянский»;

главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контроля «Славянский» - В.В. Пискунова, 
главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной инспек
ции, ветеринарного надзора и контроля «Краснодарский» (срочный служебный 
контракт);

главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контроля «Краснодарский» - Д.В. Гузий, 
главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной инспек-? 
ции, ветеринарного надзора и контроля «Краснодарский» (срочный служебный 
контракт);

главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контроля «Павловский» - Н.В. Кочубей, 
старшего специалиста 3 разряда территориального отдела Управления Роспо
требнадзора по Краснодарскому краю в Белореченском, Новопокровском райо
нах.

4. По результатам конкурса включить в кадровый резерв департамента ве* 
теринарии Краснодарского края на «старшую» группу должностей А.Н. Будко, 
главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной инспект 
ции, ветеринарного надзора и контроля «Горячеключевской» (срочный служеб-j 
ный контракт).

5. Начальнику отдела по вопросам государственной службы, кадров и.
противодействия коррупции департамента ветеринарии Краснодарского края, 
Е.С. Фетцовой обеспечить размещение информации о результатах конкурса не
официальном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края? 
(www.kubanvet.ru) и федеральной государственной информационной системы 
«Единая информационная система управления кадровым составом государ
ственной гражданской службы Российской Федерации» в информационно-, 
телекоммуникационной сети «Интернет». 7

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. |
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Р.А. Кривонос f

http://www.kubanvet.ru

